

												CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Fte. Fto. / Rubro	Meta	Actividad Operativa	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	08/11/2022	0380	SUB DIRECCION DE CIENCIAS DE LA TIERRA SÓLIDA	1 - 00	006	C0131	462252150092	ESTABILIZADOR DE VOLTAJE 1200 VA	2.6. 3 2. 9.4	87.00	UNIDAD					15	1,305.00
2	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	208400030496	TRAMPA PVC PARA LAVATORIO TIPO P 1 1/4 in	2.3. 1 6. 1 99	11.50	UNIDAD					5	57.5
3	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	208400030382	TRAMPA PVC PARA LAVATORIO TIPO BOTELLA 1 1/4 in	2.3. 1 6. 1 99	10.00	UNIDAD					5	50
4	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	208400030210	LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 1/2 in	2.3. 1 6. 1 99	18.8	UNIDAD					9	169.2
5	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	208400030059	LLAVE PARA CAÑO DE JARDIN 1/2 in	2.3. 1 6. 1 99	31.5	UNIDAD					10	315
6	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	208400030262	DUCHA CROMADA CON BRAZO	2.3. 1 6. 1 99	22.5	UNIDAD					5	112.5
7	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	969800031208	TUBO DE PVC PESADO 1/2 in X 5 m	2.3. 1 6. 1 3	16.9	UNIDAD					5	84.5
8	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	969800031209	TUBO DE PVC PESADO 3/4 in X 5 m	2.3. 1 6. 1 3	26.50	UNIDAD					5.00	132.50
9	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	962900070068	CODO CON ROSCA DE CPVC 1/2 in X 90º	2.3. 1 6. 1 3	2.00	UNIDAD					10	20
10	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	962900070067	CODO CON ROSCA DE CPVC 3/4 in X 90º	2.3. 1 6. 1 3	5.7	UNIDAD					10	57
11	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	967300070197	TEE A PRESION DE PVC-U SAP PARA AGUA TIPO UF CLASE 10 75 mm X 75 mm	2.3. 1 6. 1 3	3.5	UNIDAD					10	35
12	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	967300070202	TEE A PRESION DE PVC-U SAP PARA AGUA TIPO UF CLASE 10 38 mm X 38 mm	2.3. 1 6. 1 3	6.5	UNIDAD					10	65
13	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	707000050424	PEGAMENTO PARA PVC X 1/16 gal COLOR AZUL	2.3. 1 99. 1 99	12	UNIDAD					5	60
14	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	070400190268	CINTA TEFLON 25 mm X 10 yd	2.3. 1 99. 1 99	1.00	UNIDAD					15.00	15.00
15	09/11/2022	0381	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	208400210008	JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO	2.3. 1 6. 1 99	27.50	UNIDAD					10	275
16	09/11/2022	0382	OBSERVATORIO DE HUANCAYO	2 - 09	0025	C0083	969800031236	TUBO DE PVC SAP CLASE 10 1 1/2 in X 5 m	2.3. 1 11. 1 1	64.86	UNIDAD					40	2,594
17	10/11/2022	0383	SUBDIRECCION DE CIENCIAS DE LA ATMOSFERA E HIDROSFERA	4 - 13	0058	C0242	071100380362	SERVICIO ESPECIALIZADO DE APOYO EN LA INVESTIGACION CIENTIFICA	2.3. 2 9. 1 1	5,000.00	SERVICIO					1	5,000
18	10/11/2022	0383	SUBDIRECCION DE CIENCIAS DE LA ATMOSFERA E HIDROSFERA	4 - 13	0058	C0242	071100380362	SERVICIO ESPECIALIZADO DE APOYO EN LA INVESTIGACION CIENTIFICA	2.3. 2 9. 1 1	5,000.00	SERVICIO					1	5,000
19	10/11/2022	0384	PRESIDENCIA EJECUTIVA	1 - 00	0035	C0032	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3. 2 7.11 6	990.00	SERVICIO					1	990
20	10/11/2022	0385	PRESIDENCIA EJECUTIVA	1 - 00	0035	C0032	852100040214	TROFEO DE VIDRIO 8mm X 11cm X 18cm CON BASE DE VIDRIO	2. 3. 1 99. 1 4	280.00	UNIDAD					32	8,960.00
Total General en S/.												0	0.00	0	0.00	204	25,297.40

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 123 - 2022

Entidad u Organización de la Entidad : Institoto Geofísico del Perú

Nro de Identificación : 000084

												CANTIDAD Y/O VALORES					
												CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Fte. Fto. / Rubro	Meta	Actividad Operativa	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad																	